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DOM

Datum

1989-07-27

B 847 / 88

16

bokhandeln söder om Grand. Östlund blev arg och jagade iväg dem. Han tror

att han efter denna händelse begav sig till Grands foajé för att ringa Cedergren. Telefonerna är uppsatta någon meter innanför ytterdörrarna. När Östlund stod där, fick han syn på Christer Pettersson. Denne stod utanför dörrarna. Östlund öppnade en av dörrarna men Christer Pettersson gjorde en avvärjande gest och gick söderut på Sveavägen. Därefter ringde Östlund till Cedergren som svarade. Östlund fick ej komma upp till Cedergren. - Östlund har i början av förundersökningen medvetet undanhallit och även lämnat oriktiga uppgifter. Han hördes som misstänkt och "jag visste inte var de skulle placera in mej i sammanhanget". Den 25 januari 1989 var Östlund på besök hos en kamrat, som berättade att Christer Pettersson satt häktad som misstänkt för Palmemordet. Då erinrade sig Östlund mötet med Christer Pettersson vid Grand den 28 februari 1986.

Pia Engström har berättat: Hon hade den 28 februari 1986 bevistat en filmföreställning på biografen Grand. Hon kom ut på Sveavägen omkring 23.10 och ställde sig vid en busshållplats, som låg i jämnhöjd med bokhandeln. Hon såg familjen Palme stå och språka utanför bokhandeln. Hon såg makarna Palme promenera söderut och vid gatuköket utanför Adolf Fredriks kyrkogård försvann de ur hennes synfält. Hon var förvånad över att ej se några livvakter. Vid 23.20tiden kom en utslagen, påverkad man, som hon numera vet är Roger Östlund, fram till henne och bad om eld eller en cigarett. Östlund verkade nervös. Han var påtänd. Han var blodig om händerna. Några ungdomar sparkade på en papperspelle vid busshållplatsen. Östlund blev arg och jagade iväg dem med en kniv. Sedan kom bussen - den skulle komma 23.28 och den kom nog då också - och Engström lämnade platsen.

Peter Olofsson har berättat: Den 28 februari 1986 arbetade han som vaktmästare på biografen Grand. Biografen stängdes omkring 23.45. Nära stängningsdags stod en påverkad man, iklädd en brun jacka och grå byxor, och talade i telefon. Han var påverkad och talade högljutt, förvirrat och upprört. Mannen hade ett sår på ett finger.
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